
平成２８年４月１１日
ＰＴＡ会員 各位

栃木県立宇都宮清陵高等学校
ＰＴＡ会長 神山 克一
学校長 白相 寛

平成２８年度 ＰＴＡ総会・ホームルーム懇談・公開授業の案内について

陽春の候 ＰＴＡ会員の皆様にはおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上
げます。また、日頃の本校ＰＴＡ活動に対するご理解とご協力に感謝を申し上げます。
さて本校では、来たる５月２日（月）、平成２８年度のＰＴＡ総会・ホームルーム懇談・公

開授業を下記の通り開催いたします。
ＰＴＡで最も重要な総会、その前後に行われる公開授業やホームルーム懇談など、お子様

の学習環境や学習状況の理解や保護者同士の意見交換のための絶好の機会かと存じます。
なにとぞ、ご出席くださいますよう、お願いいたします。
つきましては、出欠票に必要事項をご記入の上、４月２２日（金）までに、クラス担任ま

でご提出ください。

記

１ 期日 平成２８年 ５月 ２日（月）
２ 会場 本校
３ 日程 ※（ ）内の場所で実施します。

１２：２０～１２：４０ 受付（東体育館入口）
※東昇降口を使用してください。案内も掲示してあります。

１２：４５～１３：３５ 公開授業（各教室）
１４：００～１５：００ 総会 （東体育館）
１５：００～１５：４０ ホームルーム懇談（各教室）

※学習、進路、生活、部活動、クラスの近況報告や委員
の選出があります。

１５：４５～１６：５０ 学年部会・専門部会 （各会場)
※各クラスで選出された学年委員の方だけが出席します。
役割分担や所属専門部を決定後、専門部に移動して部
会を行います。

４ その他
総会当日は、スリッパなどの上履きをお持ちください。


